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         SEKCJE MDK-KRZYKI  
     

 
             

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DO MDK-KRZYKI 

DLA NOWYCH UCZESTNIKÓW  

NA ROK SZKOLNY 2023/2024 

OBOWIĄZUJE 

JEDEN LINK REKRUTACYJNY: 

 

https://forms.gle/ktUkKHmBtyVmU7tg9 

 
 
 
 

                 

TANIEC 
 

IMIĘ I NAZWISKO 
NAUCZYCIELA 

 

 

 
Zespół Tańca Nowoczesnego FLEX 

 

 
Izabela Adamiec flex@mdk-krzyki.pl 

 
Zespół Tańca Współczesnego Kontrast   

 

 
Sylwia Ciurko kontrast@mdk-krzyki.pl 

 
Formacja Tańca Nowoczesnego Twister 

 

 
Monika Kamska twister@mdk-krzyki.pl 

 
Flamenco 

 

 
Anna Patkiewicz flamenco@mdk-krzyki.pl 

 
Taniec klasyczny TK 
Taniec współczesny TW 
 

 
Anna Szopa-Kimso 

balet@mdk-krzyki.pl 

 
Taniec klasyczny 
 

 
Alina Szymczyk taniec.klasyczny@mdk-krzyki.pl 



2 
 

 

MUZYKA 
 

IMIĘ I NAZWISKO 
NAUCZYCIELA 

 

                                                  

 
Sekcja Instrumentów Klawiszowych  
O’KEY  

 

 
Jerzy Adamowski 

o’key@mdk-krzyki.pl 

 
Umuzykalnienie z elementami rytmiki 

 

 
Paulina Michalska rytmika@mdk-krzyki.pl 

 
Sekcja Wokalna 

 

 
Marzena Kulczyc-Giemza wokal@mdk-krzyki.pl 

 
Gitary klasyczne Tutti Quanti 

 

 
Katarzyna Lasek tutti.quanti@mdk-krzyki.pl 

 
Gitary klasyczno-akustyczne RockOwcy 

 

 
Paweł Melski rockowcy@mdk-krzyki.pl 

 
Sekcja Skrzypiec Spiccato 

 

 
Agnieszka Sikora skrzypce@mdk-krzyki.pl 

 
 
 
 
 
 
 

 

PLASTYKA 
 

IMIĘ I NAZWISKO 
NAUCZYCIELA 

 

 

 
Mała Akademia Sztuki 
Ceramika i Design 

 

 
Iwona Gocyk 

iwo.gocyk@mdk-krzyki.pl 

 
Grafika i druk eksperymentalny 

 

 
Małgorzata Matuszewska grafika@mdk-krzyki.pl 

 
Pracownia Modelarska 
 

 
Henryk Napora modelarnia@mdk-krzyki.pl 

 
Pracownia Komiksu 
Malarstwo i inne techniki plastyczne 

 

 
Jan Skarżyński pracowniakomiksu@mdk-krzyki.pl 

malarstwoitp@mdk-krzyki.pl 

 
Ceramika i Szkło 
Szkło artystyczne - fusing 
 

 
Beata Władyka 

ceramika@mdk-krzyki.pl 

 
 



3 
 

 

TEATR 
 

IMIĘ I NAZWISKO 
NAUCZYCIELA 

 

 

 
Kabaret ZUS 
Teatr Muzyczny 
 

 
Krzysztof Bosy 

Krzysztof Bosy/Dariusz Włosiniak 

 
kabaret@mdk-krzyki.pl 
teatr.muzyczny@mdk-krzyki.pl 
 

 
Pracownia Aktorska 
 

 
Jakub Grębski teatr@mdk-krzyki.pl 

 
 
 
 
 
 

 

NAUKA / MEDIA 
 

IMIĘ I NAZWISKO 
NAUCZYCIELA 

 

 

 
Pracownia Medialna Animania 
 

 
Dawid Gębala animania@mdk-krzyki.pl 

 
Pracownia dziennikarsko-literacka  
Echa z MDK-a 
 

 
Agnieszka Mazur-Sztynek 

pocztaliteracka@mdk-krzyki.pl 

 
Pracownia Szachowa 
 

 
Piotr Towgin szachy@mdk-krzyki.pl 

 


